
 

AREA RICERCA E SVILUPPO 

SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA 

UOB “ASSEGNI DI RICERCA 

 
 

Titolo               Classe              Fascicolo 

 
N  75418 

 

Del  29/10/2013 

UOR 

 

CC RPA 
 

 
Affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo  in data  30/10/2013 n. 1235 

Termine per la presentazione delle domande:  29/11/2013 

 

DECRETO DEL RETTORE N.  3387 DEL 20/10/2013 

 

RIAPERTURA TERMINI  DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLA 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 ASSEGNO DI TIPOLOGIA B DI CUI  

E’ RESPONSABILE SCIENTIFICO IL PROF. ROBERTO PASSANTE 

 

(LEGGE  30 DICEMBRE 2010 N. 240 ART.22) 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2503 del 07/08/2013, affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo  in data 07/0/82013 col n. 860  con il quale 

è stata indetta una procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno  per la 

collaborazione ad attività di ricerca (tipologia B) della durata di 18 mesi dal titolo: “ Effetto Casimir e Casimir-Polder 

dinamico con atomi di Rydlberg” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Roberto Passante e successivo decreto di 

rettifica n. 2644 del 10/09/2013; 

 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 3 del sopra citato bando alla data di scadenza del termine utile di presentazione 

delle domande (06/08/2013) non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla procedura; 

 

VISTA la richiesta prot. 2598 del 15/10/2013  con la quale il  Direttore del Dipartimento di Fisica e Chimica,  su 

indicazione del Responsabile Scientifico Prof. Roberto Passante, chiede la riapertura dei termini di presentazione delle 

domande di partecipazione alla procedura di cui trattasi; 

 

 

DECRETA 

 

Art.1 – Sono riaperti i termini di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura selettiva bandita con 

D.R. n. 2503 del 07/08/2013 successivamente rettificato con D.R. n. 2644 del 10/09/2013 e rimane invariato quanto in 

esso contenuto; 

Art.2 – Le domande devono essere inviate entro trenta giorni decorrenti dal giorno successivo a quello di 

pubblicazione del presente decreto  all’Albo Ufficiale di Ateneo; 

Art.3 – Il presente decreto sarà pubblicizzato sul sito dell’Università http:// portale.unipa.it/amministrazione/area2/ 

 set15/assegni-di-ricerca/bandi/. 

 

 

 

 

                                         F.to IL RETTORE 

                                                                                                                         Prof. Roberto Lagalla 

 



 
 

 

 

2 

 

 

 


